МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2022                                                               № 84

О выходе из Ассоциации «Совет муниципальных образований Ярославской области»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения, Муниципальный Совет Середского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Членство Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ярославской области» прекратить.
2. Решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 03.05.2006 №10 «Об участии в Ассоциации «Совет муниципальных образований» признать утратившим силу.
3. [bookmark: _GoBack]Направить копию настоящего решения в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ярославской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                       Л.А. Прудова